
Urząd Gminy Mielnik
BIP - Urząd Gminy Mielnik

Uchwała Nr VII/37/11
Rady Gminy Mielnik

z dnia 27 maja 2011 r.

o zmianie uchwały Nr XIX/86/08 Rady Gminy Mielnik.

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; zm. z
2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717,
Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r.
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.
1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 40, poz. 230, Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz.
675) oraz art. 15 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 7 marca 2007r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich1 (Dz. U. Nr 64, poz. 427, zm. z 2008r. Nr 98,
poz. 634, Nr 214, poz. 1349, Nr 237, poz. 1655; z 2009r. Nr 20, poz. 105; z 2010r. Nr 76, poz. 490, Nr 148, poz. 993)
uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/86/08 Rady Gminy Mielnik z dnia 21 listopada 2008r. w sprawie przystąpienia Gminy Mielnik do
Stowarzyszenia "Lokalna Grupa Działalnia - Tygiel Doliny Bugu" wprowadza się zmianę brzmienia § 2:

"2. Reprezentację Gminy w Stowarzyszeniu powierza się Pani Katarzynie Monice
Turosieńskiej - Durlik. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielnik.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Zduniewicz

Załączniki do treści

 (PDF, 61 KB)
Uchwała Nr VII/37/11 Rady Gminy Mielnik z dnia 27 maja 2011 r. o zmianie uchwały Nr XIX/86/08 Rady Gminy Mielnik.

VII/37/11

Metryka strony

Udostępniający: Rada Gminy Mielnik, Przewodniczący Rady Gminy Jan Zduniewicz

Wytwarzający/odpowiadający: Artur Jaworski

Data wytworzenia: 2011-05-27

Wprowadzający: Artur Jaworski

Data wprowadzenia: 2011-06-02

Modyfikujący: Artur Jaworski

Data modyfikacji: 2011-06-02

Opublikował: Artur Jaworski

Data publikacji: 2011-06-02

/resource/file/download-file/id.2876
/resource/file/preview/id.2876
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl

	Urząd Gminy Mielnik
	Uchwała Nr VII/37/11 Rady Gminy Mielnik
	o zmianie uchwały Nr XIX/86/08 Rady Gminy Mielnik.


